Волгоградская область
Камышинский муниципальный район
Чухонастовский сельский Совет

РЕШЕНИЕ № 8

от  07.03.2023 г.

	О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в Чухонастовском сельском поселения, утвержденное решением Чухонастовского сельского Совета № 3 от 22.02.2023г

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Чухонастовского сельского поселения, Чухонастовский сельский Совет решил:
1. В Положение о бюджетном процессе в Чухонастовском сельском поселения, утвержденное решением Чухонастовского сельского Совета № 3 от 22.02.2023г (далее – Положение), внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце 2 пункта 2.5 Положения слова «представляет его с необходимыми документами и материалами для внесения в Чухонастовский сельский Совет,» исключить.
1.2. В абзаце 14 пункта 3.5 Положения слова «при этом в решение о бюджете Чухонастовского сельского Совета Чухонастовским сельским Советом вносятся соответствующие изменения» заменить словами «решением о бюджете Чухонастовского сельского поселения, при этом в решение о бюджете Чухонастовского сельского поселения Чухонастовским сельским Советом вносятся соответствующие изменения».
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте https://chuhonastovskoe.ru.
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: Par33]Глава Чухонастовского сельского поселения                       Н.В. Пименов